
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

                                                      

____________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  

PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

  

LA DIRIGENTE TITOLARE 

 

SENTITI i funzionari dell’Ambito III in merito alla carenza di personale amministrativo, 

tecnico ed ausiliario in servizio sulla sede di Campobasso; 

SENTITI i funzionari dell’ambito IV in merito alla carenza di personale in servizio sulla 

sede di Isernia, in particolare per il supporto tecnico alle sezioni; 

VERIFICATA la complessità amministrativa e tecnica da svolgere presso l’Ufficio 

Scolastico Regionale e le diramazioni territoriali; 

RILEVATA l’inderogabile esigenza di assicurare i dovuti servizi alle istituzioni 

scolastiche del territorio regionale; 

VALUTATE la necessità e l’opportunità di utilizzare il personale tecnico, 

amministrativo ed ausiliario proveniente dalle istituzioni scolastiche, in parte già 

formato; 

VISTO il D.M. 67 del 05-04-2024 di ripartizione del personale delle aree del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito; 

VISTO il proprio avviso prot.n. 7016 del 12-07-2024, relativo alla richiesta di 

disponibilità del personale ATA; 

VISTA la comunicazione del Dipartimento risorse organizzazione e innovazione 

digitale del Mim, acquisita al prot.n. 8003 del 07/08/2024, contenente il riparto del 

contingente tra gli Uffici Scolastici Regionali a.s.2024/2025;  

VISTO il D.M.del 9 agosto 2024, n.172 recante” Disposizioni concernenti le immissioni 

in ruolo del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per l’anno scolastico 

2024/2025; 

TENUTO CONTO delle istanze pervenute e dei curricula dei candidati; 

VALUTATI i colloqui motivazionali con i candidati; 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  

_______________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  

PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

2 

 

DISPONE 

 

Il personale in elenco è collocato in posizione di comando presso l’Ufficio Scolastico 

Regionale e gli Uffici Territoriali di Campobasso e Isernia, a partire dal 1° settembre 

2024 e fino al 31 agosto 2025. 

 

 

Cognome Nome Profilo Sede di titolarità 

Acierno Michele A.A. I.P.S.E.O.A.” F.Di Svevia” Termoli CB 

Baratta  Barbara A.A. I.C.” Matese” Vinchiaturo 

Bernardo  Sandrino A.T. ITIS “Marconi” CB 

Capasso Mariateresa A.A. ISIS”L. Radice” Bojano- CB 

D’Ambrosio  Maria Ernestina A.A. I.C.” Alighieri” Ripalimosani (CB) 

Di Carlo Michelina C.S. I.C. “Schweitzer” Termoli (CB) 

Di Pasquale Lidia A.A. Liceo “M.G. Galanti” CB 

Iacampo  Loredana A.T. IISS” Romita” CB 

Iacovelli Vincenza A.A. Convitto Naz.” M. Pagano” CB 

Marchetti  Lucrezia A.A. I.O.” G.N. D’Agnillo” Agnone (IS) 

Pilone  Angela C.S. I.C. “F.Jovine” CB 

Plescia Rosanna A.A. Liceo Scientifico” Romita” CB 

Testa  Gianvincenzo A.A. IISS “L. Radice” Bojano- CB 

Zampini Maria Carmela A.A. I.T.S.” Marconi” CB 

  
 

                                     La Dirigente titolare 

                                         Maria Chimisso 
 

 

 

 

 

 

Agli interessati, 

Ai   Dirigenti delle scuole interessate, 

Al sito Web  

                                                             

 

 
 

La funzionaria Paola Villanacci 

DRMO01_02 - Gestione procedure concorsuali, personale docente, PED,IRC e Personale ATA 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2024-08-26T12:21:22+0200


		2024-08-26T12:34:49+0200
	protocollo




